
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 12,320,000 円（税込み）

変更金額 11,000 円（税込み）

変更後の契約金額 12,331,000 円（税込み）

変更理由

東京都千代田区東神田１－７－８

本年度は、補償金算定について、物価修正率を乗じる方法によらず、再算
定を行う方法とされたため。
また、相続人調査の必要が生じたため。

Ｒ６渡良瀬川用地調査点検等技術業務

渡良瀬川河川事務所管内

補償関係コンサルタント業務

・以下について新規追加
　　　建物等の調査：附帯工作物の調査及び算定　独立工作物
　　　再算定業務：附帯工作物の調査及び算定（再算定）
　　　　　〃　　：立竹木の調査及び算定（再算定）
　　　　　〃　　：その他通損に関する算定　仮住居又は借家人
           〃　　：その他通損に関する算定　移転雑費
      所要時間調査
      権利調査成果の点検・調整確認：権利者確認調査（追跡）

令和6年4月1日

令和7年3月31日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年10月17日

日本振興株式会社　東京支店



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 12,331,000 円（税込み）

変更金額 2,057,000 円（税込み）

変更後の契約金額 14,388,000 円（税込み）

変更理由 精算数量精査のため

Ｒ６渡良瀬川用地調査点検等技術業務

渡良瀬川河川事務所管内

補償関係コンサルタント業務

数量精査に伴う増減

令和6年4月1日

令和7年3月31日

東京都千代田区東神田１－７－８

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月28日

日本振興株式会社　東京支店


